Les travaux sont réalisés en un seul lot.

4. Financement

Les prestations, objet de la présente consultation sont financées par le budget d'investissement public
MINFOPRA exercice 2022.

6. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de l'opération à l'issue des études préalables est de Quatre Vingt-deux millions

(82.000.000) de francs CFA pour un lot unique.

7. Consultation et acquisition du Dossier d'Appel d'Offres
Dès publication du présent avis, le Dossier d'Appel d'Offres peut être consulté et retiré à l'adresse

suivante les Services du Gouverneur de la Région du Nord (porte 112) contre une quittance de versement à la

[...]

The purpose of this work Bidding National Open include : high current and low carrent electricity ;
paint and outdoor facilities.

3. Allotmcnt

The Works shall be divided into one lot.

4. Estimatcd cost

The estimated cost of the opération following prior studies stands is eighty two millions (82 000 000)
FCFA.

5. Participation and origin
Participation in this tender is open to ail law firms qualified Cameroonians working in the fleld of
Construction and Public Works.

6.Funding
The work under this Invitation for Bids are funded by the Public Investment Budget of Ministry of